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Opetuslautakunta päätti 22.9.2015 § 101 perustaa Ollikkalan kouluun 
kielirikasteisen erikoisluokan elokuusta 2016 alkaen. Uudella 
kielirikasteisella erikoisluokalla haluttiin lisätä oppilaiden mahdollisuuksia 
hakeutua kielirikasteiseen opetukseen. Vuonna 2015 oppilasmäärien 
ollessa nykyistä korkeammat oli perusteltua lisätä oppilaspaikkoja 
kielirikasteiseen opetukseen Alhaisten koulun erikoisluokkapaikkojen 
lisäksi. 
 
Kielirikasteisen opetuksen perusajatuksena on lisätä oppilaan englannin 
kielen tuntemusta normaalissa arkiympäristössä, käyttäen kieltä oppimisen 
ja osaamisen välineenä (CLIL-menetelmä = Content and Language 
Integrated Learning, mikä tarkoittaa kielenopetusta, jossa oppiaineiden 
asiasisältöjä opiskellaan vieraalla kielellä). Kielirikasteiseen opetukseen 
haetaan oppilaan olleessa 2. luokalla erillisellä valintakokeella. Hakijoiden 
määrä on vaihdellut 3–27 oppilaan välillä vuosien 2016–2025 aikana. 
Opetusta ei ole voitu aloittaa useana lukuvuonna hakijamäärän vähyyden 
vuoksi. 
  
Ollikkalan koulun oppilaiden monikielisyys on lisääntynyt muutamien viime 
vuosien aikana siten, että Ollikkalassa puhutaan parhaillaan 21 kieltä. 
Tämä on aiheuttanut muuttuvia pedagogisia tarpeita opetukselle. 
Englannin kieli on syrjäyttänyt oppilaiden välisissä vuorovaikutustilanteissa 
monesti suomen kielen ja siksi suomen kielen vahvistaminen Ollikkalan 
koulussa on tärkeää. Lisäksi kielirikasteisen opetuksen vähäisen 
hakijamäärän vuoksi nk. kieliluokasta tulee usein oppilasmäärältään 
rinnakkaisluokkaansa huomattavasti pienempi, mikä asettaa oppilaat 
epätasa-arvoiseen asemaan. 
 
Tulevaisuudessa Ollikkalan koulussa jatketaan pedagogista kehittämistä 
OPPIVA SALO-kehittämisohjelman mukaisesti. Ollikkalan koulussa on 
ansiokasta ja monipuolista kehittämistoimintaa ja se tukee uusien 
pedagogisten ratkaisujen toteuttamista. 
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Päätösehdotus  
Opetuslautakunta päättää, että Ollikkalan koulun kielirikasteisen 
erikoisluokan toiminta lakkautetaan lukuvuoden 2026–2027 alusta. 
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